2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4031-2

56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI
FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/01/2025 SALDO ANTERIOR
04/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2025
10/02/2025 APLICACAO
11/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2025

Aplicacéo 10/02/2025
12/02/2025 RESGATE

Aplicagdo 10/02/2025
13/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
17/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
25/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2025
28/02/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

1,330534901
1,340376436

Rentabilidade

No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses  8,1502

Valor Valor IR Prej. Comp.
825,69
3,40
3,40
38.716,28
23.806,84
824,41
22.982,43
150,00
150,00
1.500,00
1.500,00
600,00
600,00
150,00
150,00
13.414,88

825,69
38.716,28
26.210,24
83,15
0,00

0,00
83,15
13.414,88

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
620,568121
2,553469
2,553469
29.034,086585
17.846,635912
618,014652
17.228,621260
112,403588
112,403588
1.123,622265
1.123,622265
449,117472
449,117472
112,031713
112,031713
10.008,290287

(G3351014406864461
10/03/2025 14:50:43

Valor cota

1,331522185

1,333476770

1,333967932

1,334476979

1,334968207

1,335953369

1,338906604

Saldo cotas

618,014652

29.652,101237

11.805,465325

11.693,061737

10.569,439472

10.120,322000

10.008,290287

10.008,290287

Transacéo efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



