



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3351014406864461

10/03/2025 14:50:43

Cliente

Agência 4031-2
Conta 56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	825,69					620,568121		
04/02/2025	RESGATE	3,40					2,553469	1,331522185	618,014652
	Aplicação 20/01/2025	3,40					2,553469		
10/02/2025	APLICAÇÃO	38.716,28					29.034,086585	1,333476770	29.652,101237
11/02/2025	RESGATE	23.806,84					17.846,635912	1,333967932	11.805,465325
	Aplicação 20/01/2025	824,41					618,014652		
	Aplicação 10/02/2025	22.982,43					17.228,621260		
12/02/2025	RESGATE	150,00					112,403588	1,334476979	11.693,061737
	Aplicação 10/02/2025	150,00					112,403588		
13/02/2025	RESGATE	1.500,00					1.123,622265	1,334968207	10.569,439472
	Aplicação 10/02/2025	1.500,00					1.123,622265		
17/02/2025	RESGATE	600,00					449,117472	1,335953369	10.120,322000
	Aplicação 10/02/2025	600,00					449,117472		
25/02/2025	RESGATE	150,00					112,031713	1,338906604	10.008,290287
	Aplicação 10/02/2025	150,00					112,031713		
28/02/2025	SALDO ATUAL	13.414,88					10.008,290287		10.008,290287

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	825,69
APLICAÇÕES (+)	38.716,28
RESGATES (-)	26.210,24
RENDIMENTO BRUTO (+)	83,15
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	83,15
SALDO ATUAL =	13.414,88

Valor da Cota

31/01/2025	1,330534901
28/02/2025	1,340376436

Rentabilidade

No mês	0,7396
No ano	1,4837
Últimos 12 meses	8,1502

Transação efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088